Datum
27.02.-28.02.2026
28.02.2026
03.03.2026
14.03.2026
29.03.2026
11.04.2026
11.04.2026
18.04.-19.04.2026
01.05.2026
06.05.2026
16.05.2026
23.05.-25.05.2026
31.05.2026
13.06.2026
17.06.2026
20.06.2026
26.06.-27.06.2026
29.08.2026
29.08.-30.08.2026
12.09.-13.09.2026
23.09.2026
03.10.-04.10.2026
17.10.2026
24.10.2026
31.10.2026
25.11.2026

Uhrzeit
19:30 Uhr
15:00 Uhr
15-18 Uhr
18:00 Uhr
09-14 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
10-18 Uhr

18:00 Uhr

10-18 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

14-22 Uhr
10-18 Uhr

10-18 Uhr

16-20 Uhr

Veranstaltung
Fasching
Kinderfasching
Seniorenfasching

Tanzabend im Erbgericht Lohmen
Mitgliederversammlung Kleingartenverein
Tanzabend im Erbgericht Lohmen

Frahjahrsputz
Bahnerlebnistage

Tanz in den Mai mit Flohmarkt & Seifenkistenrennen

Veranstaltungen flir Senioren

Tanzabend im Erbgericht Lohmen

Feldbahnschau
Hoffest Agrarproduktion

57. Kinder-und Ortsfest Muhlsdorf

Veranstaltungen flir Senioren

Tanzabend im Erbgericht Lohmen

Rock am Felsen

Vereinsfest 62 Jahre Kleingartenverein

Sommerfahrtage
Steenbrecherfest
Veranstaltungen flr Senioren
Feldbahnschau
Veranstaltungen fur Senioren
Herbstfest Kleingartenverein
Halloween

Veranstaltungen flir Senioren

ort

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen
Wagner-Denkmal
Feldbahnmuseum Herrenleite
HL6 Herrenleite

Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen
Feldbahnmuseum Herrenleite
Agrarproduktion ,,Zur Bastei“
Festplatz Mihlsdorf
Erbgericht Lohmen

Erbgericht Lohmen

HL6 Herrenleite

KGV Oberlohmen
Feldbahnmuseum Herrenleite

Festgelande Lohmen
Erbgericht Lohmen

Feldbahnmuseum Herrenleite
Erbgericht Lohmen
KGV Oberlohmen

HL6 Herrenleite
Erbgericht Lohmen

Veranstalter

Faschingsclub Lohmen
Faschingsclub Lohmen

Gemeinde Lohmen

Erbgericht Lohmen

KGV Oberlohmen e.V.

Erbgericht Lohmen

Heimatverein Muhlsdorf e.V.
Historische Feldbahn Dresden e.V.
Lohmener HL6 e.V.

Gemeinde Lohmen

Erbgericht Lohmen

Historische Feldbahn Dresden e.V.
Agrarproduktion ,,Zur Bastei“ GmbH
Heimatverein Muhlsdorf e.V.
Gemeinde Lohmen

Erbgericht Lohmen

Lohmener HL6 e.V.

KGV Oberlohmen e.V.

Historische Feldbahn Dresden e.V.
Vereine und Gewerbetreibende
Gemeinde Lohmen

Historische Feldbahn Dresden e.V.
Gemeinde Lohmen

KGV Oberlohmen e.V.

Lohmener HL6 e.V.
Gemeinde Lohmen
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