

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort	Veranstalter
27.02.-28.02.2026	19:30 Uhr	Fasching	Erbgericht Lohmen	Faschingsclub Lohmen
28.02.2026	15:00 Uhr	Kinderfasching	Erbgericht Lohmen	Faschingsclub Lohmen
03.03.2026	15-18 Uhr	Seniorenfasching	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen
14.03.2026	18:00 Uhr	Tanzabend im Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen
29.03.2026	09-14 Uhr	Mitgliederversammlung Kleingartenverein	Erbgericht Lohmen	KGV Oberlohmen e.V.
11.04.2026	18:00 Uhr	Tanzabend im Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen
11.04.2026	09:00 Uhr	Frühjahrsputz	Wagner-Denkmal	Heimatverein Mühlendorf e.V.
18.04.-19.04.2026	10-18 Uhr	Bahnerlebnistage	Feldbahnmuseum Herrenleite	Historische Feldbahn Dresden e.V.
01.05.2026		Tanz in den Mai mit Flohmarkt & Seifenkistenrennen	HL6 Herrenleite	Lohmener HL6 e.V.
06.05.2026		Veranstaltungen für Senioren	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen
16.05.2026	18:00 Uhr	Tanzabend im Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen
23.05.-25.05.2026	10-18 Uhr	Feldbahnschau	Feldbahnmuseum Herrenleite	Historische Feldbahn Dresden e.V.
31.05.2026		Hoffest Agrarproduktion	Agrarproduktion „Zur Bastei“	Agrarproduktion „Zur Bastei“ GmbH
13.06.2026	15:00 Uhr	57. Kinder- und Ortsfest Mühlendorf	Festplatz Mühlendorf	Heimatverein Mühlendorf e.V.
17.06.2026		Veranstaltungen für Senioren	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen
20.06.2026	18:00 Uhr	Tanzabend im Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen	Erbgericht Lohmen
26.06.-27.06.2026		Rock am Felsen	HL6 Herrenleite	Lohmener HL6 e.V.
29.08.2026	14-22 Uhr	Vereinsfest 62 Jahre Kleingartenverein	KGV Oberlohmen	KGV Oberlohmen e.V.
29.08.-30.08.2026	10-18 Uhr	Sommerfahrtage	Feldbahnmuseum Herrenleite	Historische Feldbahn Dresden e.V.
12.09.-13.09.2026		Steenbrecherfest	Festgelände Lohmen	Vereine und Gewerbetreibende
23.09.2026		Veranstaltungen für Senioren	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen
03.10.-04.10.2026	10-18 Uhr	Feldbahnschau	Feldbahnmuseum Herrenleite	Historische Feldbahn Dresden e.V.
17.10.2026		Veranstaltungen für Senioren	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen
24.10.2026	16-20 Uhr	Herbstfest Kleingartenverein	KGV Oberlohmen	KGV Oberlohmen e.V.
31.10.2026		Halloween	HL6 Herrenleite	Lohmener HL6 e.V.
25.11.2026		Veranstaltungen für Senioren	Erbgericht Lohmen	Gemeinde Lohmen

12.12.2026

Weihnachtsmarkt

Festgelände Lohmen

Vereine und Gewerbetreibende